
ZARZĄDZENIE NR 236/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania Pani Barbary Lisowskiej ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego w Wałbrzychu przy ul. Gen. Andersa 50, 58-304 Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. 
U z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 maja 2020 r. odwołuję Panią Barbarę Lisowską ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego w Wałbrzychu przy ul. Gen. Andersa 50, 58-304 Wałbrzych, 
za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upływa z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8136E4F7-706C-420F-988D-0D8FA3C7DA2A. Podpisany Strona 1




